
 

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria”                      web : www.durrës.gov.al                       e-mail : keshillidurres@gmail.com 

 

                                                          BASHKIA DURRËS 
                                                       KËSHILLI BASHKIAK 

 

 

NJOFTIM PËR RENDIN E DITËS 

Mbledhje e Radhës  

Me Mjete Të Komunikimit Elektronik  

 
Në mbështetje të nenit 17, pika 2, nenit 53, pika 2, nenit 57, pika 2/c  të Ligjit nr. 139, datë 

17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore”,i ndryshuar, Aktit Normativ të Këshillit Ministrave 

nr.3, datë 15.03.2020 “Për marrjen e masave të veçanta administrative gjatë kohëzgjatjes së 

periudhës së infenksionit të shkaktuar nga COVID-19“, neni 5 “Vendimarrja nga Organet 

Kolegjale„ Këshilli Bashkiak Durrës, 

NJOFTON: 

DITËN E HËNË, DATA 30.03.2020, ORA 10:00, KËSHILLI DO TË MBAJË NJË 

MBLEDHJE NËPËRMJET MJETEVE TË KOMUNIKIMIT ELEKTRONIK , ME KËTË 

REND DITE: 

 

1. 

Projekt - 

Vendim 

PËR 

MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS EKONOMIKE 

NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK NDIHMËN EKONOMIKE 

DERI  6% DHE  FONDI  NGA TË ARDHURAT E BASHKISË,  PËR 

MUAJIN MARS 2020 

2. 

Projekt-

Vendim 

PËR  

DHËNIEN NË PËRDORIM,  PA  KUNDËRSHPËRBLIM, QENDRËS PËR 

ZHVILLIM KOMUNITAR “SOT PËR TË ARDHMEN”, TË DY 

AMBJENTEVE: S1 = 79.1M2 DHE S2 = 90.4 M2,   TË  NDODHURA  NË 

KATIN E PARË TË BANESAVE SOCIALE, ME NR. PAS. 5/270, ZK 8513,  

LAGJIA NR. 17, RRUGA “DALIP PEZA”, PRONË E BASHKISË DURRËS, 

PËR NJË AFAT KOHOR 3 VJET, PËR T’U PËRDORUR:  “PËR 

SHËRBIME DHE MBËSHTETJE SOCIALE E KUNDËR DHUNËS NË 

FAMILJE DHE ME BAZË GJINORE, PËR NISMA NË MBËSHTETJE TË 

SHËRBIMEVE PUBLIKE, ARSIMIT, EDUKIMIT, PUNËSIMIT E 

ZHVILLIMIT EKONOMIK DHE PËR INFORMIMIN, 

NDËRGJEGJËSIMIN, INTEGRIMIN, BASHKËJETESËN KOMUNITARE 

DHE DIALOGUN SOCIAL” 

http://www.durrës.gov.al/
mailto:keshillidurres@gmail.com
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3 . 

Projekt-

Vendim 

 

PËR 

 MIRATIMIN E FONDIT TË EMERGJENCËS CIVILE TË BASHKISË 

DURRËS ME VLERË 45’000’000 LEKË PËR VITIN 2020  

 

Në mbështetje të nenit 5 të Aktit Normativ të Këshillit Ministrave nr.3, datë 15.03.2020, të nenit 

18, nenit 81 të Rregullores së Brëndshme të Këshillit Bashkiak Durrës, Komisionet e Këshillit 

Bashkiak shqyrtojnë nëpërmjet komunikimit elektronik projektvendimet sipas grafikut të 

mëposhtëm :  

 

DATA   28/03/ 2020      

 

Pika  1, do të shqyrtohet nga: Komisioni i Barazisë Gjinore dhe Përfshirjes Sociale dhe do 

të sjellin me e-mail Raportin e tyre për këtë projektvendim brenda orës 16.00 . 

 

 

DATA   28/03/ 2020      

 

Pikat  2, do të shqyrtohet nga: Komisioni i Pronave Publike, Transportit dhe Trafikut  

Rrugor dhe do të sjellin me e-mail Raportin e tyre për këtë projektvendim brenda orës 17.00 . 

 

 

DATA   29/03/ 2020      

 

Pikat  3, do të shqyrtohet nga: Komisioni i Buxhetit, Financës dhe Taksave-Tarifave dhe do 

të sjellin me e-mail Raportin e tyre për këtë projektvendim brenda orës 12.00. 

 

 

 

SEKRETARE  KËSHILLIT BASHKIAK  DURRËS 

 

Dorina Milja 
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